MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Betim

 Rua Itamarati, 140 - CEP 32677-564 - Betim - MG
(31)3532-5930  - www.ifmg.edu.br

EDITAL 02/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL - PROVA DE TÍTULOS
A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS – CAMPUS BETIM, nomeada pela Portaria IFMG nº 153, de
03/10/2019, publicada no DOU de 04/10/2019, Seção 2, pág. 29, e no uso das atribuições que lhe são pela
Portaria IFMG nº 475 de 6 de abril de 2016, publicada no DOU de 15/04/2016, Seção 2, pág. 17, retificada pela
Portaria IFMG nº 805, de 4 de julho de 2016, publicada no DOU de 6 de julho de 2016, Seção 2, pág. 22,
retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016, publicada no DOU de 04 de Outubro de
2016, Seção 2, pág. 20, torna público o RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS conforme abaixo:
ÁREA: ELETROELETRÔNICA

 CANDIDATO N° DE
INSCRIÇÃO  PONTUAÇÃO   SITUAÇÃO

ALEXANDRE DE OLIVEIRA MIELI 83006    75,0  1º
Classificado

HELDER RODRIGUES DA COSTA 83025    75,0  2º
Classificado

PATRICIA SILVA HERCULANO 82917    58,4  3º
Classificado

MURILLO AUGUSTO DE MELO CORDEIRO 82890    45,2  4º
Classificado

FILIPE MIGUEL HYLARIO 82927    42,4  5º
Classificado

CHARLES HENRIQUE GONCALVES
GOMES 82969    37,2  6º

Classificado

LUIZ CLAUDIO DE FARIA PIMENTA 82986    20,0  7º
Classificado

DOUGLAS ABREU DA ROCHA 82932    2,0  8º
Classificado

ÁREA QUÍMICA:

CANDIDATO N° DE INSCRIÇÃO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

ROSIMEIRE COURA BARCELOS 82925 96,5 1° Classificado

PAULO ROBERTO DIAS DOS SANTOS 83045 92,0 2° Classificado

JOSANA PEREIRA DOS SANTOS 82974 90,0 3° Classificado

SIMONE ELZA DOS SANTOS TEODORO 82983 84,0 4° Classificado

LUCIANO RONI SILVA LARA 82947 79,2 5° Classificado

GABRIELI LESSA PARRILHA 83064 78,5 6° Classificado

CASSIANO LINO DOS SANTOS COSTA 82858 75,5 7° Classificado

DAISY MARY MARCHEZINI DOS SANTOS 82985 65,5 8° Classificado

* Candidatos classificados conforme item 8.2.4 do Edital 02/2022.
Betim, 08 de fevereiro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por Jaqueline Das Gracas Moura Oliveira, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 08/02/2022, às 17:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o
código verificador 1085474 e o código CRC A89471A0.

23792.000015/2022-18 1085474v1